

خبر

اروپا گردی صیاد ادامه دارد...

تمرین گزینه استقلال با وسترلو



انتقال الیهار صیادمنش به تیم وسترلو نهایی شد و این بازیکن اولین تمرین خود را نیز برگزار کرد. وب سایت voetbalprimeur بلژیک با اعلام این خبر نوشته است: وسترلو در آستانه اعلام رسمی جذب الیهار صیادمنش است. وینگر ۲۲ ساله ایرانی تا پایان این فصل به صورت قرضی از هال سیتی به تیم اضافه شده است. انتقال صیادمنش به وسترلو بلژیک در حالی نگاه‌ها را متوجه خود کرده که جواد نکونام در لیست اولیه خود نام این بازیکن را هم گنجانده بود و قصد داشت مهاجم ایرانی باشگاه هال سیتی را به خدمت بگیرد اما در نهایت بازیکن ایرانی هال سیتی راهی بلژیک شد تا دست استقلال از داشتن این بازیکن هم کوتاه بماند.

درخواست بیانی از خطیر

صندلی را تحویل بده!

شاهرخ بیانی معتقد است اگر باشگاه استقلال نتواند منابع مالی مناسب را تأمین کند، این تیم با مشکلات جدی مواجه خواهد شد. بیانی می‌گوید: «در نیم فصل نخست مشکلات دیگری وجود داشت، بازیکنان قراردادهای را کم کردند، پول سال قبل را هنوز نگرفته‌اند اما فداکاری کردند. همین مشکل در مس رفسنجان وجود داشت و دیدید که چه اتفاقی افتاد. من با الهامی صحبت کردم که می‌گفت بازیکنان بازی نمی‌کنند. پول‌هایشان را نگرفته‌اند اما بازی نکردند و دیدید تیم‌شان از هم پاشید. من به خود آقای خطیر هم گفتم استقلال تیم بزرگی است. می‌دانستید که ۶۰۰ تا ۷۰۰ میلیارد بدهکاری دارد، باید پول در بیآوری. اگر نمی‌توانی این کار را انجام دهی، صندلی را به نفر دیگر بده تا کارها را انجام دهد.»

تمرینات استقلال
دو توبتی است

رونمایی از چهره جدید بلانکو



بازیکنان استقلال روز گذشته تمرینات خود را در ۲ توبت صبح و بعد از ظهر برگزار کردند. شاگردان جواد نکونام ابتدا صبح در کمپ جاززی به کار با وزنه، انجام برنامه‌های بدنسازی و همچنین شرکت در تست‌های بدنی زیر نظر یوسوسما بدنساز اسپانیایی تیم پرداختند. آبی‌های تهران همچنین عصر نیز تمرینات تیمی را پشت سر گذاشتند. گوستا و بلا نکو مهاجم آرژانتینی استقلال با بلند کردن ریش، با چهره‌ای جدید و متفاوت در تمرینات این تیم شرکت می‌کند و نگاه‌ها را به سمت و سوی خود جلب کرده است.



کوبین یامگا

وداع تلخ

کوبین یامگا هیچ وقت فکرش را هم نمی‌کرد این‌گونه ایران را به مقصد فرانسه ترک کند. یامگا گرچه با روحیه به کشورش رفته تا ادامه مراحل درمانی را در آنجا طی کند اما خودش هم چندان امیدوار نیست که بتواند به فوتبال ادامه دهد. برای یامگا در حال حاضر ترمیم نقطه آسیب دیده و بازگشت کامل بینایی‌اش اهمیت دارد و به بازگشت به فوتبال فکر نمی‌کند.



مهدی هاشمی نسب

دلخور از شایعه سرپرستی

مهدی هاشمی نسب از انتشار خبر احتمال سرپرستی‌اش در تیم استقلال بشدت دلخور است و این موضوع را متوجه برخی افراد نزدیک به تیم می‌داند. ظاهراً یکی از افراد نزدیک به تیم با نیت دور کردن این مربی از کادر خبر را به برخی رسانه‌ها داده که هاشمی نسب هم از این ماجرا دلخور شده است و گفته حاضر نیست جایی جز کادر فنی فعالیت کند.



علی جباری

منتقد خطیر

علی جباری معتقد است که در اتفاقات اخیر فقط شخص خطیر مقصر است. او در این راستا همسوا با جواد نکونام است و به نشستی اشاره دارد که ماه‌ها قبل در حضور مدیرعامل و سرمربی و برخی از پیشکسوتان برگزار شد و مدیر استقلال قول‌هایی درباره تقویت تیم داده بود. البته جباری باز هم به این نکته تأکید کرده که دو طرف باید پشت درهای بسته درباره اختلاف‌ها حرف بزنند.

شرط نکونام شفاهی بود نه کتبی

ضرر ۳ میلیاردی استقلال از لغو اردوی امارات!



گزارش

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

در حالی که شایعه شده بود باشگاه استقلال برای سفر به امارات متحمل هزینه‌ای نخواهد شد و به نوعی اردوی امارات قرار است بدون پرداخت پول برگزار شود اما مسئولان باشگاه استقلال این خبر را رد و اعلام کردند علی خطیر تنها توانسته بود مبلغی را از اماراتی‌ها بابت سفر استقلال تخفیف بگیرد اما در مجموع قرار بود باشگاه استقلال هزینه‌هایی را برای برپایی این اردو پرداخت کند. طبق گفته یکی از مسئولان باشگاه استقلال این باشگاه بعد از اینکه جواد نکونام اعلام کرد تیم را برای برپایی اردو به امارات نخواهد برد، متحمل ضرر ۳ میلیاردی شده است.



اگر تیم را به امارات ببرد خطیر بعدها اعلام خواهد کرد که برگزاری اردو نشان دهنده رضایت او است و به همین دلیل مانع سفر استقلال شده است

این ضرر نشأت گرفته از کنسل کردن بلیت‌های سفر و محل اسکان در امارات است و باشگاه استقلال باید این مبلغ را پرداخت کند. در همین راستا شنیده می‌شود که علی خطیر قصد دارد با جمع‌بندی همه جوانب بزودی درباره مسائلی که اخیراً رخ داد صحبت کند تا هواداران استقلال نیز در جریان اتفاقات اخیر قرار بگیرند. البته خطیر در بیان برخی مسائل کاملاً دست به عصا است و شاید برای صحبت درباره اظهارات اخیر نکونام زمان قابل توجهی را تحمل کند.

از مسائل مالی گذشته سرمربی استقلال در مصاحبه اخیر خود اعلام کرد که به باشگاه گفته بود تا زمانی که بازیکن جدید جذب نشود، او تیم را به اردوی خارجی نخواهد برد. این جمله در شرایطی از زبان سرمربی استقلال خارج شده که او هفته گذشته در جلسه‌ای که با علی خطیر داشت از مدیریت باشگاه خواسته بود زمینه‌ساز برپایی اردو شود. حتی نکونام شخصاً از مدیر باشگاه استقلال خواسته بود در یکی از کشورهای ترکیه، قطر و امارات اردو برگزار شود که خطیر به دلیل شرایط آب و هوای سخت کشور ترکیه به سراغ قطر و امارات رفت که هزینه برپایی اردو در قطر گران‌تر از امارات بود و در نهایت مقرر شد استقلال نیز مانند پرسپولیس از فرصت برگزاری اردوی خارجی در امارات استفاده کند که در نهایت این اردو به دلیل آنچه نکونام جذب نشدن بازیکن اعلام کرد، لغو شد.

داخت از مدیریت باشگاه خواسته بود زمینه‌ساز برپایی اردو شود. حتی نکونام شخصاً از مدیر باشگاه استقلال خواسته بود در یکی از کشورهای ترکیه، قطر و امارات اردو برگزار شود که خطیر به دلیل شرایط آب و هوای سخت کشور ترکیه به سراغ قطر و امارات رفت که هزینه برپایی اردو در قطر گران‌تر از امارات بود و در نهایت مقرر شد استقلال نیز مانند پرسپولیس از فرصت برگزاری اردوی خارجی در امارات استفاده کند که در نهایت این اردو به دلیل آنچه نکونام جذب نشدن بازیکن اعلام کرد، لغو شد.

ناراضی هیأت مدیره از تصمیم اخیر نکونام

در عین حال اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال نیز از تصمیمی که اخیراً نکونام اتخاذ کرده دلخورند و اعتقاد دارند که آقای سرمربی نباید به خاطر جذب نشدن یکی، دو بازیکن فرصت آماده‌سازی در اردوی امارات را از باشگاه استقلال می‌گرفت. حتی بعد از مصاحبه نکونام زمزمه دعوت سرمربی به جلسه هیأت مدیره نیز به گوش رسید که باید دید در روزهای آتی آیا این اتفاق رخ خواهد داد یا اینکه تصمیم اخیر نکونام به عنوان یک اقدام منفی در کارنامه

کاری او باقی خواهد ماند؟! به هر حال باید به این نکته توجه داشت که هر اندازه نکونام در مصاحبه خود تلاش کرد مدیر باشگاه استقلال را به نقد بکشد و او را بابت جذب نشدن بازیکن مقابل هواداران قرار دهد، اما به هر حال اقدام او در جلوگیری از برگزاری اردوی امارات نیز به نوعی اخلال در آماده‌سازی تیم محسوب می‌شود و مدیران این باشگاه توقع داشتند که سرمربی تیم را به امارات می‌برد تا در فضای آرام‌تری به آماده‌سازی تیم خود می‌پرداخت. شاید هم نکونام چنین برداشتی داشته که اگر تیم را به امارات ببرد خطیر بعدها اعلام خواهد کرد که برگزاری اردو نشان دهنده رضایت او است و به همین دلیل مانع سفر استقلال شده است؟! به هر حال این ماجرا ممکن است در نهایت منجر به جدایی یکی از این دوشو و نکونام یا خطیر؛ یکی از استقلال برود.

سوزه

جواد نگران تکرار ماجرای عنایتی؟

سکوت نکونام درباره کناره‌گیری سامره



جواد نکونام بعد از بیانیه باشگاه استقلال درباره دلایل لغو اردوی امارات مصاحبه‌ای علی خطیر انجام داد و موضع گیری تندی داشت. سرمربی استقلال، اما در گفت‌وگوی بلند بالای خود هیچ اشاره‌ای به موضوع علی سامره نکرد و در حالی که انتظار بود او پیرامون این موضوع نیز صحبت‌هایی انجام دهد، اما موضع سکوت اختیار کرد. اینکه چرا نکونام درباره مسأله‌ای با این اهمیت صحبتی به میان نیاورده احتمالاً به محتویات همان جلسه‌ای مربوط است که سامره در وصف آن گفته بود: نکونام به جایگاه سرپرست استقلال توهین کرده است.

شاید هم نکونام برای اینکه با یک چهره استقلال دیگر سرشاخ نشود و بیش از حد پیشکسوتان استقلال را با خود مخالف نکند، چنین تصمیمی اتخاذ کرده است. نکونام پیش از اینکه با سامره وارد چالش غیر رسانه‌ای شود، مصاحبه تندی علیه رضا عنایتی انجام داد که موجب دلخوری بسیاری از استقلال‌ها شد. نکونام در مصاحبه علیه عنایتی گفته بود که او بهترین تیم تاریخ را از بازی‌های انتخاب المپیک حذف کرده است که آن انتقاد به مذاق استقلال‌ها خوش نیامد و بسیاری معتقد بودند که نکونام نباید اینگونه موجب ایجاد دودستگی و چالش میان پیشکسوتان استقلال شود. به هرحال موضع اخیر نکونام درباره علی سامره بی‌ارتباط با آن انتقادها نیست.

به دنبال بروز اختلاف‌های جدید

نقل و انتقالات متوقف شد

با اتفاقاتی که اخیراً میان خطیر و نکونام رخ داده نباید منتظر جذب بازیکن جدید بود، مگر اینکه بعد از برگزاری جلسه حضور با شرکت تمام اعضای هیأت مدیره، نکونام و خطیر و احتمالاً از بین رفتن کدورت‌ها دوباره موضوع جذب بازیکنان جدید مطرح شود. زمان نقل و انتقالات نیم فصل از روز گذشته رسماً آغاز شده و تیم‌ها می‌توانند اقداماتی در راستای جذب بازیکنان جدید انجام دهند اما اختلاف‌های دوباره میان مدیریت و سرمربی استقلال به احتمال زیاد برای زمان قابل توجهی نقل و انتقالات استقلال را متوقف خواهد کرد. البته سرمربی استقلال در جذب بازیکنان خارجی باید همه جوانب را در نظر بگیرد. اگر او اصرار به جذب بازیکنان یک میلیون دلاری داشته باشد، با توجه به فعل و انفعالات ارزی اخیر خیلی بعید است که باشگاه استقلال بتواند چنین بازیکنی را به خدمت بگیرد اما اگر بازیکنان با دستمزد کمتر مد نظر سرمربی استقلال باشند شاید مدیریت باشگاه استقلال در این راستا بتواند اقداماتی انجام دهد. به هرحال فعلاً نقل و انتقالات استقلال مسکوت مانده و باید منتظر برگزاری نشست جدید میان سرمربی و مدیریت بود.